
                               

                                                                           

 

                                                БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                               Виконавчий комітет  

 

                                                                     Р І Ш Е Н Н Я  

24 квітня 2025 року № 68                                                                      

 с. Боратин  

   

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 

 

 

Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні»  

виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

 В И Р І Ш И В : 

   1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

     Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

 2. Про виконання бюджету сільської ради  за І квартал  2025 року. 

     Інформує:  Ганна Радчук – начальник відділу фінансів 

   3. Про стан роботи із зверненнями громадян, які надійшли  до сільської ради в І кварталі 

2025 року. 

        Інформує :Анна Кравчинська  – діловод  

    4. Про обстеження пам’яток історії місцевого значення, розташованих на території 

Боратинської сільської територіальної громади 

      Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

    5. Про затвердження Положення про створення Меморіалу пам’яті Героїв в селі Боратин 

Боратинської сільської ради по вул. Центральній 

      Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

    6. Про підготовку та проведення мистецького Фестивалю «Сценічні візерунки» 

      Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

  7. Про присвоєння почесного звання   

      Інформує: Людмила Сахан- секретар 

           8. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди  для здійснення  

підприємницької діяльності  ______________. 

                Інформує: Микола Томчук – головний спеціаліст відділу  архітектури та 

містобудування. 

            9. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди  для здійснення  

підприємницької діяльності  _______________.  

                Інформує: Микола Томчук – головний спеціаліст відділу  архітектури та 

містобудування. 

   10. Про зміну основного квартиронаймача       

         Інформує: Андрій Мороз -  головний спеціаліст  відділу благоустрою                                        

  



11. Про надання дозволу  на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

________________ 

        Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей  

        12. Про надання дозволу  на вчинення правочину щодо нерухомого майна  

_________________ 

        Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей  

  13. Про надання дозволу  на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

_________________ та  ________________ 

        Інформує :Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

  14. Про внесення змін в склад комісії з питань захисту прав дитини 

        Інформує :Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

      15. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів неповнолітньому ___________________ 

        Інформує :Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

  16. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів ____________________ 

        Інформує :Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

    17. Про взяття на квартирний облік особу із інвалідністю внаслідок війни _______ 

________________ 

        Інформує :Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

    18. Про проєкт Програми підтримки функціонування Центру обслуговування 

платників Луцької ДПІ Головного управління ДПС у Волинській області на 2025 рік   

           Інформує : Ніна Демчук- начальник  Луцької ДПІ  Головного управління ДПС у 

Волинській області 

         19. Про надання дозволу на встановлення  тимчасової споруди  для здійснення 

підприємницької діяльності  ____________ 

                Інформує:  Сергій  Яручик – сільський голова  

         20. Про надання матеріальної допомоги жителям  сільської ради      

      Інформує:  Лариса Скиданюк  - начальник відділу соціального захисту населення та 

ветеранської політики. 

       21. Про включення додаткових послуг до Переліку адміністративних послуг та 

затвердження інформаційних та технологічних послуг, які надаються  через  

відділ «Центр надання адміністративних послуг» Боратинської сільської ради 

         Інформує:  Сергій  Яручик – сільський голова  

     22. Про надання матеріальної допомоги гр. __________________на ліквідацію наслідків 

пожежі 

       Інформує:  Лариса Скиданюк  - начальник відділу соціального захисту населення та 

ветеранської політики 

 

 

 

Сільський голова                                                                                             Сергій ЯРУЧИК 

 

Людмила Сахан 

 

 

 

                                                                                


	24 квітня 2025 року № 68
	с. Боратин

